
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 19,689,985 15,553,759 4,136,226

기            263,054 170,184 92,870

특            800,000 800,000 0

도          3,475,893 1,321,196 2,154,697

시         15,151,038 13,262,379 1,888,659

지방체육 육성(문화및관광/체육) 8,212,908 5,076,302 3,136,606

기            263,054 170,184 92,870

도          2,475,893 321,196 2,154,697

시          5,473,961 4,584,922 889,039

생활체육진흥 1,060,208 903,189 157,019

기            263,054 170,184 92,870

도             37,718 22,847 14,871

시            759,436 710,158 49,278

생활체육 육성 462,176 493,376 △31,200

201 일반운영비 8,846 8,046 800

01 사무관리비 8,846 8,046 800

  ○1.일반수용비                   800                  0              800

    -CI 변경에 따른 심벌마크 등 교체                   800                  0              800

      ˚종합경기장외 6개소 시기                   500                  0              500

      ˚종합경기장외 6개소 사회대 심벌마크
                  300                  0              300

  50,000원*10개

          30,000원*10개

307 민간이전 243,000 275,000 △32,000

02 민간경상보조 0 12,000 △12,000

  ○해양스포츠교실운영 전액감                     0             12,000         △12,000  경정 0원

04 민간행사보조 243,000 263,000 △20,000

  ○제17회 문화체육관광부장관기 국민생활체육
    전국육상경기대회 전액감                     0             20,000         △20,000      경정 0원

생활체육지도자배치사업(보조) 212,768 188,352 24,416

기            106,384 94,176 12,208

시            106,384 94,176 12,208

307 민간이전 212,768 188,352 24,416

기            106,384 94,176 12,208

시            106,384 94,176 12,208

02 민간경상보조 212,768 188,352 24,416

  ○생활체육지도자(인건비)               212,768            188,352           24,416  경정 212,768,000원

기            106,384 94,176 12,208

시            106,384 94,176 12,208

생활체육진흥사업(보조) 30,647 29,052 1,595

기             14,084 14,526 △442

도              4,225 4,354 △129

시             12,338 10,172 2,166

307 민간이전 30,647 29,052 1,595

기             14,084 14,526 △442

도              4,225 4,354 △129

시             12,338 10,172 2,166
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 30,647 29,052 1,595

  ○생활체육진흥사업지원                30,647             29,052            1,595  경정 30,647,000원

기             14,084 14,526 △442

도              4,225 4,354 △129

시             12,338 10,172 2,166

어르신체육활동 지원(보조) 74,992 62,784 12,208

기             37,496 31,392 6,104

시             37,496 31,392 6,104

307 민간이전 74,992 62,784 12,208

기             37,496 31,392 6,104

시             37,496 31,392 6,104

02 민간경상보조 74,992 62,784 12,208

  ○어르신 체육활동 지원                74,992             62,784           12,208  경정 74,992,000원

기             37,496 31,392 6,104

시             37,496 31,392 6,104

스포츠클럽시범사업(보조) 150,000 0 150,000

기             75,000 0 75,000

도             15,000 0 15,000

시             60,000 0 60,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

기             75,000 0 75,000

도             15,000 0 15,000

시             60,000 0 60,000

02 민간경상보조 150,000 0 150,000

  ○해양스포츠클럽운영(제45조)               150,000                  0          150,000  150,000,000원

기             75,000 0 75,000

도             15,000 0 15,000

시             60,000 0 60,000

전문체육육성 3,274,418 3,057,286 217,132

도            398,175 298,349 99,826

시          2,876,243 2,758,937 117,306

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,152,618 2,047,286 105,332

도            398,175 298,349 99,826

시          1,754,443 1,748,937 5,506

301 일반보상금 2,152,618 2,047,286 105,332

도            398,175 298,349 99,826

시          1,754,443 1,748,937 5,506

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,152,618 2,047,286 105,332

  ○포항시 직장운동경기부 기본급               822,070            822,070                0

    -선수(A)급               333,342            333,342                0  경정 333,342,000원

도            348,175 298,349 49,826

시           △14,833 34,993 △49,826

  ○정근수당                98,584             54,808           43,776

    -감독                11,824              5,234            6,590

    -코치                11,449              4,508            6,941

    -선수(특)급                31,456             12,059           19,397

  경정 11,823,590원

  경정 11,448,780원

  경정 31,455,020원
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -선수(A)급                27,146             22,223            4,923

    -선수(B)급                14,416              8,654            5,762

    -선수(C)급                 2,293              2,130              163

  ○단원 각종대회 입상 포상금
               80,000             60,000           20,000

  경정 27,145,340원

  경정 14,416,000원

  경정 2,292,300원

      경정 80,000,000원

도             20,000 0 20,000

시             60,000 60,000 0

  ○직장운동경기부 단원 각종 대회 출전경비
               57,780             46,224           11,556

  ○육상 선수단 차량구입                30,000                  0           30,000

      경정 53,500원*36명*6일*5회

  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

포항시 체육회  운영 1,061,800 950,000 111,800

307 민간이전 962,000 950,000 12,000

02 민간경상보조 362,000 350,000 12,000

  ○체육회홈페이지 제작 및 유지비
               12,000                  0           12,000      12,000,000원

402 민간자본이전 99,800 0 99,800

01 민간자본보조 99,800 0 99,800

  ○체육회관 이전 집기구입                50,000                  0           50,000

  ○용선 구입                49,800                  0           49,800

  50,000,000원

  8,300,000원*6대

국내외 스포츠 교류 1,154,507 1,115,827 38,680

도             40,000 0 40,000

시          1,114,507 1,115,827 △1,320

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,104,592 1,105,912 △1,320

201 일반운영비 20,692 18,692 2,000

01 사무관리비 8,092 6,092 2,000

  ○1.일반수용비                 2,000                  0            2,000

    -전국해양스포츠제전 일반수용비
                2,000                  0            2,000       2,000,000원

202 여비 6,000 4,320 1,680

01 국내여비 6,000 4,320 1,680

  ○전국해양스포츠제전 업무추진여비
                1,680                  0            1,680      60,000원*2명*7일*2월

307 민간이전 1,075,000 1,080,000 △5,000

04 민간행사보조 875,000 880,000 △5,000

  ○제29회 내연산악제 및 제2회 포항시장배 전국
    등산대회                30,000                  0           30,000

  ○2009 회장배 전국 남녀 9인제 배구대회 전액
    감                     0             40,000         △40,000

  ○제90회 전국체육대회 성화채화 및 봉송
                5,000                  0            5,000

      30,000,000원

      경정 0원

      5,000,000원

영일만 사랑배 전국바둑대회(보조) 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

04 민간행사보조 30,000 0 30,000

  ○제1회 영일만 사랑배 전국바둑대회 개최(제45
    조)                30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

국제불빛축제 오픈 배드민턴 대회(보조) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○국제불빛축제 오픈배드민턴대회(제45조)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

제48회 도민체육대회 개최 2,723,775 0 2,723,775

도          2,000,000 0 2,000,000

시            723,775 0 723,775

도민체육대회 지원 716,575 0 716,575

101 인건비 8,800 0 8,800

10 기간제근로자등보수 8,800 0 8,800

  ○도민체전 자료입력 인부임
                8,040                  0            8,040

  ○4대보험 기관부담금                   760                  0              760

      33,500원*2명*120일

  8,040,000원*9.45%

201 일반운영비 132,815 0 132,815

01 사무관리비 125,715 0 125,715

  ○1.일반수용비               117,655                  0          117,655

    -도민체전 추진상황보고서 인쇄
               37,500                  0           37,500

    -대표자 회의서류 제작                10,000                  0           10,000

    -상징물 매뉴얼 제작                20,000                  0           20,000

    -준비위원회 보고자료 제작
                7,000                  0            7,000

    -도민체전 상황판 제작                 7,000                  0            7,000

    -위촉장 제작(내· 외지)                 9,000                  0            9,000

    -초청장 및 홍보용 봉투제작                 3,000                  0            3,000

    -홍보용 현수막                 4,500                  0            4,500

      ˚대형                 4,000                  0            4,000

      ˚소형                   500                  0              500

    -도민체전 홍보물 제작                10,000                  0           10,000

    -대회 상징물 업무표장등록(특허청)
                3,000                  0            3,000

    -복사용지 구입                 3,355                  0            3,355

      ˚A4                 1,870                  0            1,870

       25,000원*500부*3회

  20,000원*500부

  20,000,000원

       7,000원*500부*2회

  700,000원*10개

  15,000원*600부

  5,000원*600매

  1,000,000원*4개

  50,000원*10개

  10,000원*2종*500개

       3,000,000원

  18,700원*100박스
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ˚A3                   600                  0              600

      ˚B4                   885                  0              885

    -칼라프린터 토너 구입                 1,200                  0            1,200

    -복사기 드럼 구입                   400                  0              400

    -복사기 토너 구입                   700                  0              700

    -사무용품 구입                 1,000                  0            1,000

  ○3.운영수당                 2,300                  0            2,300

    -상징물 공모 심사위원 수당                 1,400                  0            1,400

    -상징물 공모 심사위원 여비                   900                  0              900

  ○5.급량비                 3,360                  0            3,360

    -체전기획단 근무자 특근매식비
                3,360                  0            3,360

  ○6.임차료                 2,400                  0            2,400

    -고속디지털 복합기 임차료                 2,400                  0            2,400

  20,000원*30박스

  29,500원*30박스

  300,000원*4종

  200,000원*2종

  35,000원*20개

  100,000원*10종

  70,000원*20명

  60,000원*15명

       7,000원*8명*15일*4월

  800,000원*3월

02 공공운영비 3,100 0 3,100

  ○1.공공요금및제세                 3,100                  0            3,100

    -체전준비 협조문 발송우편료                 2,500                  0            2,500

    -초청장 및 위촉장 발송요금
                  600                  0              600

  500원*5,000매

       500원*600매*2회

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○준비위원회  발대식 행사운영비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

202 여비 10,560 0 10,560

01 국내여비 10,560 0 10,560

  ○도민체전 업무추진여비
                5,760                  0            5,760

  ○도민체전 사례수집 및 벤치마킹
                4,800                  0            4,800

      60,000원*8명*3일*4회

      60,000원*4명*5일*4회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○상징물 개발용역비                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

301 일반보상금 27,400 0 27,400

10 행사실비보상금 15,400 0 15,400

  ○대회준비위원회 참석자 급식비
                8,400                  0            8,400

  ○대회준비 대표자회의 참석자 급식비
                4,200                  0            4,200

  ○실무협의회 참석자 급식비
                2,800                  0            2,800

      7,000원*600명*2회

      7,000원*300명*2회

      7,000원*100명*4회

12 기타보상금 12,000 0 12,000

  ○상징물 제안공모 시상금                12,000                  0           12,000  12,000,000원

307 민간이전 500,000 0 500,000

04 민간행사보조 500,000 0 500,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공개행사(개·폐회식)연출
              350,000                  0          350,000

  ○성화봉송 운영               150,000                  0          150,000

      700,000,000원*1식*1/2

  300,000,000원*1식*1/2

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

  ○칼라프린터 구입                 1,000                  0            1,000

  ○진공청소기 구입                   500                  0              500

  ○디지털카메라 구입                   500                  0              500

  ○사무용 집기 구입                15,000                  0           15,000

  1,000,000원*1대

  500,000원*1대

  500,000원*1대

  15,000,000원

도민체육대회 시설망 확충(보조) 2,007,200 0 2,007,200

도          2,000,000 0 2,000,000

시              7,200 0 7,200

401 시설비및부대비 2,007,200 0 2,007,200

도          2,000,000 0 2,000,000

시              7,200 0 7,200

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○종합경기장 리모델링사업             2,000,000                  0        2,000,000

    -시설비             2,000,000                  0        2,000,000  2,000,000,000원*1식

도          2,000,000 0 2,000,000

    -채무부담                     0                  0                0  2,500,000,000원*0

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○종합경기장 리모델링사업 시설부대비
                7,200                  0            7,200      2,000,000,000원*0.36/100

체육산업육성(문화및관광/체육) 10,997,489 10,054,555 942,934

특            800,000 800,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          9,197,489 8,254,555 942,934

체육시설 조성 9,394,997 8,709,097 685,900

특            800,000 800,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          7,594,997 6,909,097 685,900

체육시설 유지관리 79,842 59,842 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○체육시설 유지관리                70,000             50,000           20,000  경정 70,000,000원

공공체육시설 확충 3,313,175 2,828,175 485,000

특            800,000 800,000 0

시          2,513,175 2,028,175 485,000

308 자치단체등이전 1,370,000 1,070,000 300,000

06 교육기관에대한보조금 1,370,000 1,070,000 300,000

  ○포항명도학교 인조잔디 운동장 조성사업(기금
    320백만원)                80,000                  0           80,000      80,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○상대초등학교 인조잔디 운동장 조성사업(기금
    350백만원)               150,000                  0          150,000

  ○기계고등학교 다목적 강당 신축공사
               30,000                  0           30,000

  ○대보중학교 다목적 운동장 조성사업
               40,000                  0           40,000

      150,000,000원

      30,000,000원*1식

      40,000,000원

401 시설비및부대비 1,943,175 1,758,175 185,000

특            800,000 800,000 0

시          1,143,175 958,175 185,000

01 시설비 1,931,980 1,746,980 185,000

  ○인덕동 냉천변 생활체육시설 설치공사(특교)                     0            298,200        △298,200

    -실시설계비                     0             11,190         △11,190  경정 0원

특                  0 11,190 △11,190

    -시설비                     0            287,010        △287,010  경정 0원

특                  0 287,010 △287,010

  ○흥해초곡리 일원 생활체육시설 설치공사(특교
    )(부기변경)               298,200                  0          298,200

    -실시설계비                11,190                  0           11,190

    

  300,000,000원*3.73/100

특             11,190 0 11,190

    -시설비               287,010                  0          287,010  287,010,000원*1식

특            287,010 0 287,010

  ○대송면 족구장 조명 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ○연일읍민운동장 휀스 및 배수로등 부대시설
    설치공사                80,000                  0           80,000

    -시설비                80,000                  0           80,000

  ○연일 우복리 쓰레기 매립장 일원 축구장 조성
    타당성 기본조사비                20,000                  0           20,000

  ○신광면 게이트볼 설치공사                40,000                  0           40,000

  ○장기면 모포리 게이트볼장 정비 및 장비구입
                5,000                  0            5,000

  ○장기면 양포리 게이트볼장 정비공사
               10,000                  0           10,000

      30,000,000원*1식

    

  80,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

03 시설부대비 11,195 11,195 0

  ○인덕동 냉천변 생활체육시설 설치공사 시설부
    대비(특교)                     0              1,800          △1,800      경정 0원

특                  0 1,800 △1,800

  ○흥해초곡리 일원 생활체육시설 설치공사 시설
    부대비(특교)(부기변경)                 1,800                  0            1,800      250,000,000원*0.72/100

특              1,800 0 1,800

상대동 뱃머리마을  체육시설 조성 251,980 151,080 100,900

401 시설비및부대비 251,980 151,080 100,900

01 시설비 250,000 150,000 100,000

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설(족구장)설치공사
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

03 시설부대비 1,980 1,080 900
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설(족구장)설치공사
    시설부대비                   900                  0              900      100,000,000원*0.90/100

농어촌복합체육시설사업(보조) 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○기계농어촌 복합체육시설 건립공사(폐기물처
    리 및 보상비)                80,000                  0           80,000      80,000,000원*1식

종합경기장 운영 1,602,492 1,345,458 257,034

종합경기장 유지관리 1,538,965 1,304,971 233,994

201 일반운영비 311,011 304,501 6,510

01 사무관리비 110,818 104,308 6,510

  ○1.일반수용비                81,150             74,640            6,510

    -포항종합경기장 및 실내체육관 청소용품 구
     입                11,000              8,000            3,000

    -종합경기장 무인 경비 용역수수료
                2,160                  0            2,160

    -흥해실내체육관 방화관리 용역수수료
                  750                  0              750

    -포항실내사격장 방화관리 용역수수료
                  600                  0              600

       경정 11,000,000원

       180,000원*12월

       150,000원*5월

       120,000원*5월

206 재료비 21,190 19,190 2,000

01 재료비 21,190 19,190 2,000

  ○소방재료 등 구입                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 1,042,431 819,447 222,984

01 시설비 1,038,984 816,000 222,984

  ○시민볼링장 모니터 교체공사
               27,984                  0           27,984

  ○포항체육관 물홈통 노후 교체공사
               10,000                  0           10,000

  ○체육시설물 유지보수                20,000             10,000           10,000

  ○수영장 내부수선공사               200,000                  0          200,000

    -실시설계비                 8,492                  0            8,492

    -시설비               191,508                  0          191,508

  ○시민볼링장 pro-lane(바닥)교체공사
              225,000            250,000         △25,000

      1,166,000원*24대

      10,000,000원*1식

  경정 20,000,000원

  191,508,000원*4.434/100

  191,508,000원*1식

      경정 225,000,000원

405 자산취득비 48,450 45,950 2,500

01 자산및물품취득비 48,450 45,950 2,500

  ○포항종합경기장 자동제세동기 구입
                5,500              3,000            2,500      경정 5,500,000원

국민체육센터운영 63,527 40,487 23,040

201 일반운영비 35,427 21,887 13,540

01 사무관리비 34,841 21,301 13,540
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○3.운영수당                13,540                  0           13,540

    -국민체육센터 강사료                13,540                  0           13,540  13,540,000원

405 자산취득비 18,100 8,600 9,500

01 자산및물품취득비 18,100 8,600 9,500

  ○티켓발매기 구입                 9,500                  0            9,500  9,500,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 479,588 422,902 56,686

인력운영비(체육지원과) 421,423 364,737 56,686

직접인력운영비 225,497 172,108 53,389

101 인건비 219,197 167,068 52,129

03 정액급식비 7,800 6,240 1,560

  ○청원경찰 정액급식비                 7,800              6,240            1,560  경정 7,800,000원

04 교통보조비 7,200 5,760 1,440

  ○청원경찰 교통보조비                 7,200              5,760            1,440  경정 7,200,000원

05 명절휴가비 10,148 8,119 2,029

  ○청원경찰 명절휴가비                10,148              8,119            2,029  경정 10,148,000원

06 가계지원비 16,947 13,558 3,389

  ○청원경찰 가계지원비                16,947             13,558            3,389  경정 16,947,000원

07 연가보상비 4,793 3,834 959

  ○청원경찰 연가보상비                 4,793              3,834              959  경정 4,793,000원

08 기타직보수 172,309 129,557 42,752

  ○청원경찰               162,877            129,557           33,320

    - 봉급               101,478             81,183           20,295

    -정근수당                 8,034              6,427            1,607

    -가족수당                 3,360              2,880              480

      ˚배우자                 1,920              1,440              480

    -정근수당 가산금                 5,160              4,200              960

      ˚15~20년 미만                 3,840              2,880              960

    -초과근무수당                42,801             32,823            9,978

      ˚시간외근무수당                19,026             15,221            3,805

      ˚야간근무수당                18,519             12,346            6,173

  ○전임계약직("다"급)                 9,432                  0            9,432

    -연봉                 7,792                  0            7,792

    -시간외근무수당                   605                  0              605

    -정액수당                   180                  0              180

      ˚배우자                   120                  0              120

      ˚부양가족                    60                  0               60

    -정액급식비                   390                  0              390

    -직급보조비                   465                  0              465

  경정101,478,000원

  경정 8,034,000원

  경정 1,920,000원

  경정 3,840,000원

  경정 19,026,000원

  경정 18,519,000원

  31,167,000원*1명*3/12

  7,457원*27시간*1명*3월

  40,000원*1명*3월

  20,000원*1명*3월

  130,000원*1명*3월

  155,000원*1명*3월

204 직무수행경비 6,300 5,040 1,260

02 직급보조비 6,300 5,040 1,260
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청원경찰 직급보조비                 6,300              5,040            1,260  경정 6,300,000원

부서인력운영비 195,926 192,629 3,297

101 인건비 188,576 186,029 2,547

09 무기계약근로자보수 188,576 186,029 2,547

  ○청사관리 인부임                97,916             95,369            2,547

    -기본급                45,401             43,515            1,886

    -상여금                11,351             10,879              472

    -명절휴가비                 4,541              4,352              189

  경정 29,010원*5명*313일

  경정 756,680원*5명*300%

  경정 756,680원*5명*120%

204 직무수행경비 3,150 2,400 750

03 특정업무수행활동비 3,150 2,400 750

  ○청원경찰 대민활동비                 3,000              2,400              600

  ○전임계약직("다"급) 대민활동비
                  150                  0              150

  경정 3,000,000원

      50,000원*1명*3월
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